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CAMINHO DA FE

Aguas da Prata, 05 de dezembro de 2025.

Prezado Senhor

Através do presente enviamos os documentos da Prestacdo de Contas do
exercicio de novembro de 2025 do 1° Termo Aditivo ao Termo de Fomento 01/24
firmado entre este mui digno municipio e a Associagdo dos Amigos do Caminho
da Fé.

Atenciosamente

ASSOCIACAO Assinado de forma
DOS AMIGOS DO S aoson O

CAMINHO DA CAMINHO DA

. FE:05630044000119
FE:056300440001 Dados: 2025.12.05

13:51:19-03'00'

19
Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

A Sra.
Fabiana Cristina Lippi
Gestora da Parceria

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

ANEXO RP 09 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
TERMO DE CIENCIA E NOTIFICACAO
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Mococa
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Associacao dos Amigos do Caminho da Fé
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO N°: 1/2025

OBJETO: Uniao de esforcos entre as partes, para desenvolvimento, fomento, manutencao e divulgacao da
Trilha de Peregrinac¢do Turistica e Cultural conhecida como “Caminho da Fé”.

VALOR DO AJUSTE: R$ 8.970,00 - VALOR REPASSADO: R$ 8.222,50
EXERCICIO: 2025
ADVOGADO(S): - N° OAB: - E-mail:

Pelo presente TERMO, nés, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestacao de contas, estard(do) sujeito(s) a
analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo, cujo tramite processual ocorrerd pelo
sistema eletrdnico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cépias das manifestacdes de interesse,
Despachos e Decisdes, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo Eletronico, conforme dados
abaixo indicados, em consonancia com o estabelecido na Resolucao n? 01/2011 do TCESP;

c) além de disponiveis no processo eletronico, todos os Despachos e Decisdes que vierem a ser tomados,
relativamente ao aludido processo, serao publicados no Didrio Oficial Eletrénico do Tribunal de Contas do
Estado de Sao Paulo Estado (https://doe.tce.sp.gov.br), em conformidade com o artigo 90 da Lei
Complementar n2 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entao, a contagem dos prazos
processuais, conforme regras do Cédigo de Processo Civil;

d) as informacdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo érgao concessor e entidade beneficidria, estdo
cadastradas no mdédulo eletrénico do “Cadastro Corporativo TCESP - CadTCESP”, nos termos previstos no
Artigo 22 das Instrucdes n® 01/2020, conforme “Declaracao(0es) de Atualizacao Cadastral” anexa(s).

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) 0 acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente publicacao;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito de
defesa, interpor recursos e o que mais couber;

c) Este termo corresponde a situagdo prevista no inciso Il do art. 30 da Lei Complementar de 14 de janeiro de
1993, em que, se houver débito, determinando a notificacdo do responsavel para, no prazo estabelecido do
Regimento Interno, apresentar defesa ou recolher a importancia devida;

d) A notificacao pessoal so ocorrerd caso a defesa apresentada seja rejeitada, mantida a determinacdo de
recolhimento, conforme o § 12 do art. 30 da citada Lei.

Mococa, 08 de Dezembro de 2025.

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO CONCESSOR:

Nome:

Cargo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

Assinatura:

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:

Nome: Jayme Alves Filho
Cargo: Presidente
CPF: 065.435.988-16

ASSOCIACAO DOS AMIGOS Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO

. DO CAMINHO DA CAMINHO DA FE:05630044000119

ASSI natura: FE:05630044000119 Dados: 2025.12.12 08:43:59 -03'00"

Responsdveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO CONCESSOR:

Nome:
Cargo:
CPF:

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacao de contas:

PELA ENTIDADE BENEFICIARIA:

Nome: Ana Maria Costa Mancini Grings
Cargo: Diretora Financeira
CPF: 580.355.408-15

ANA MARIA COSTA Assinado de forma digital por ANA
MARIA COSTA MANCINI
H . MANCINI GRINGS:58035540815
ASS| natu ra: GRINGS:58035540815 Dados: 2025.12.12 08:44:14 -03'00'

DEMAIS RESPONSAVEIS:




PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

ANEXO PC-02 - TERMO DE CONSENTIMENTO
(CONTAS BANCARIAS)

ENTIDADE: Associacao dos Amigos do Caminho da Fé
RESPONSAVEL: Jayme Alves Filho
CPF: 065.435.988-16

Pelo presente TERMO,nés, abaixo identificados

1) AUTORIZAMOS de forma expressa:

- Que o Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo (TCE-SP) acesse, de forma direta junto as instituicdes
financeiras de qualquer espécie, os dados de movimentagdo e saldo das contas bancarias, atreladas ao
contrato de prestacao de servicos bancarios, de todos os CNPJs vinculados a este érgao, com as seguintes
identificacbes: “Cddigo da Agéncia Mantenedora da Conta”; “Digito Verificador da Agéncia”; “Nimero da
Conta Corrente”; e “Digito Verificador da Conta”.

2) ESTAMOS CIENTES:

- Que o TCE-SP terd acesso somente aos dados das contas de recursos publicos,privando-se a utilizacao dessas
informacgdes para os fins da atividade constitucional de controle externo;

- Que o TCE-SP utilizarad os dados dispostos neste instrumento nos termos de seus normativos internos que
regulam o uso deste tipo de informacao e dentro dos seus objetivos instituicionais previstos em lei; e, - Que
em razao da natureza dos dados, as Partes se obrigam a manter sigilo sobre as respectivas informacdes, bem
como as demais acoes realizadas em sua execucao, a contar da data de assinatura do presente instrumento,
perdurando por prazo indeterminado.

Mococa, 08 de Dezembro de 2025.

Nome: Jayme Alves Filho
Cargo: Presidente
CPF: 065.435.988-16

ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital por

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
AMIGOS DO CAMINHO CAMINHO DA FE:05630044000119

ASS| natura: DA FE:05630044000119  Dados: 2025.12.12 08:44:30 -03'00"
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! ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Rua Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Aguas da Prata/SP

CAMINHO DA FE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
ANEXO RP 10 - TERMO DE FOMENTO

ORGAO PUBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de Mococa
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associacao dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
ENDERECO E CEP: Rua Professor Queiroz Filho, 469, Centro, Aguas da Prata/SP - CEP 13890-000
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Jayme Alves Filho
CPF: 065.435.988-16
OBJETO DA PARCERIA: Trilha de Peregrinacdo Turistica e Cultural - “Caminho da Fé”
EXERCICIO: 2025 - Novembro
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR R$
TERMO DE FOMENTO n° 1 29/02/2024 29/02/2024 a 31/12/2024
ADITIVO ne 19 20/12/2024 01/01/2025 a 31/12/2025 8.970,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA VALORES o . VALORES
PARA O REPASSE PREVISTOS Rg| DATA DO REPASSE | N2 DOC. CREDITO REPASSADOS R$
06/11/2025 747,50 11/11/2025 550.413.000.13.132 747,50
(A) Saldo de Periodos Anteriores 23,75
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 747,50
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,04
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + C + D) 771,29
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 20,83
(G) TOTAL DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 792,12

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da(o) Associacao dos Amigos do Caminho da Fé, vem
indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a

pagar no exercicio seguinte.

Pag. 1/3
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! ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Rua Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Aguas da Prata/SP

CAMINHO DA FE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE FOMENTO

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
DESPESAS DESPESAS
TOTAL DE DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS | pcpegpg CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU EM EXERCICIOS NESTE :
CONTABILIZADAS . PAGAS NESTE | NESTE EXERCICIO
FINALIDADE NESTE EXERciclo | ANTERIORES E EXERCICIO E EXERCICIO A PAGAR EM
DA DESPESA PAGAS NESTE PAGAS NESTE .
(R$) EXERCICIO (R$) | EXERCICIO (R$) (R$) EXERCICIOS
(H) m (J=H+1) SEGUINTES (R$)
Combustiveis e 247,99 0,00 247,99 247,99 0,00
|ubrificantes
Criacdo Manutencdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Website P) ! ! ! ' !
Financeira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Impres.sos e Materiais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Expediente
Manutencao de 540,00 0,00 540,00 540,00 0,00
Instalacoes
Materiais de Manutencao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trilha
Vale
Alimentacdo/Refeicao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(empregados)
TOTAL 787,99 0,00 787,99 787,99 0,00
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO NO EXERCiCIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCiCIO 792,12
(K) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H + | + Juros e Multa *) 787,99
(L) RECURSO PUBLICOS NAO APLICADO (G - K) 413
(M) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGCAO NO EXERCICIO SEGUINTE (L - M) 4,13

* Total Juros e Multa R$ 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada, comprova a exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de

trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

Aguas da Prata, 08 de Dezembro de 2025.
ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital por
SSOCIACAO DOS AMIGOS DO
AMIGOS DO CAMINHO QAMKNI:!-\O/I;AEE:O:GABAII)OMOZN19
DA FE:05630044000119 Dados: 2025.12.09 14:22:37 -03'00'

Jayme Alves Filho
Presidente

Assinado de forma digital por ANA
ANA MARIA COSTA MANCINI' MARIA COSTA MANCINI

GRINGS:58035540815 GRINGS:58035540815
Dados: 2025.12.09 14:22:58 -03'00'

Ana Maria Costa Mancini Grings

Diretora Financeira
Assinado de forma digital por MAX

MAX STREICHER
STREICHER VALIM:15454782874 ANA MARIA COSTA

VALIM:15454782874  Dados: 2025.12.09 20:06:33 -03'00' MANCINI
GRINGS:58035540815

Assinado de forma digital por ANA
MARIA COSTA MANCINI
GRINGS:58035540815

Dados: 2025.12.09 14:23:15 -03'00"

Pag. 2/3
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! ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Rua Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Aguas da Prata/SP

CAMINHO DA FE

Max Streicher Vallim Ana Maria Costa Mancini Grings
Contador - CRC 15P197346/0-7 Tesoureiro

Conselho Fiscal:

MAERCIO in forma digital por
Nome CPF R0 GINA o
7 . . LOPES:11266616861
Maércio Santamarina Lopes 112.666.168-61 LOPES:11266616861 Dados: 2025.12.09 14:23:45 -03'00'

Proposta: 0025/2025 - 01/11/2025 a 30/11/2025

Pag. 3/3
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ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Rua Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Aguas da Prata/SP

CAMINHO DA FE

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
ANEXO RP 14 - AUXILIOS/SUBVENGCOES/CONTRIBUIGCOES
ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Mococa
TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO

LElI AUTORIZADORA: Lei 4441 de 27/08/2014
OBJETO: Trilha de Peregrinacdo Turistica e Cultural - “Caminho da Fé”
EXERCICIO: 2025 - Novembro
ENTIDADE BENEFICIARIA: Associacao dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
ENDERECO E CEP: Rua Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Aguas da Prata/SP - CEP 13890-000
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Jayme Alves Filho
CPF: 065.435.988-16
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 747,50
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS R$ DOC. CREDITO Ne DATA VALORES REPASSADOS R$
747,50 550.413.000.13.132 11/11/2025 747,50

RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,04
SALDO ANTERIOR 23,75

TOTAL 771,29

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 20,83

O(s) signatario(s), na qualidade de representante da(o) Associacao dos Amigos do Caminho da Fé, vem indicar,
na forma abaixo detalhada, a aplicagao dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia de R$
787,99 (setecentos e oitenta e sete reais e noventa e nove centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO R$
Material de Consumo 01/11/2025 a 30/11/2025 247,99
Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 01/11/2025 a 30/11/2025 540,00
TOTAL DAS DESPESAS 787,99
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 4,13
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 4,13
RELAGCAO DAS DESPESAS

DATA DO ESPECIFICACAO NATUREZA DA DESPESA

DOCUMENTO| DOC. FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR R$
Nota fiscal de
. BRUNO TURBIANI PEREIRA DOS N .

10/11/2025 Is:iesrg/;(l;?]sg I:g%a SANTOS 22191075827 Manutencao de Instalacdes 540,00

Pag. 1/2
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! ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Rua Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Aguas da Prata/SP
CAMINHO DA FE
RELAGCAO DAS DESPESAS
DATA DO | ESPECIFICACAO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO| DOC. FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR R$
14/11/2025 |Nota Fiscal Nota {0 1Al TRANSDELREI LTDA |Combustiveis e lubrificantes 22716
Fiscal n? 025.741
14/11/2025 |Nota Fiscal Nota f ~yen 1Al TRANSDELREI LTDA |Combustiveis e lubrificantes 20,83
Fiscal n2 025.741
TOTAL 787,99

* Total de Juros, Multa e Correcao R$ 0,00 / * Total de Descontos R$ 0,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Aguas da Prata, 08 de Dezembro de 2025.

ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
AMIGOS DO CAMINHO CAMINHO DA FE:05630044000119

DA FE:05630044000119 Dados: 2025.12.09 14:24:30 -03'00'

Jayme Alves Filho

Presidente
ANA MARIA COSTA Assinado de forma digital por ANA
MARIA COSTA MANCINI
MANCI NI GRINGS:58035540815

GRINGS:58035540815 Dados: 2025.12.09 14:24:47 0300’

Ana Maria Costa Mancini Grings
Diretora Financeira

MAX STREICHER Assinado de forma digital por MAX Assinado de forma digital por ANA
STREICHER VALIM: 15454782874 ANA MARIA COSTA MANCINI
VALIM:15454782874  Dados: 2025.12.09 20:07:26 -03'00' GRINGS:58035540815 CANCsstossomS
Dados: 2025.12.09 14:25:10 -03'00"
Max Streicher Vallim Ana Maria Costa Mancini Grings
Contador - CRC 1SP197346/0-7 Tesoureiro

Membros do Conselho Fiscal:

Nome CPF MAERCO | s
LOPES:11266616861
Maércio Santamarina LOpeS 112.666.168-61 LOPES:11266616861 Dados: 2025.12.09 14:25:31 -03/00°

Proposta: 0025/2025 - 01/11/2025 a 30/11/2025

Pag. 2/2



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pépgina 1 de 1
MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA Nimero da NFS-e
530
PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA Cédigo de Verificagio de Autenticidade
MT2BX05IE
- NFS-e
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA e o e i B A N
10/11J2025 as 15:53:28
Informagdes Fiscais Siavedie
Exigibilidade do 1SS Ndmero do Processo Municipio de incidéncia do ISS Local da Prestacéio 4941 375TPYVUWW4U1PCTO3ZESTIOVXP3
Exigivel AGUAS DA PRATA-SP AGUAS DA PRATA -SP
Nimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
10/11/2025 Para certificacio da autenticidade acesse
g ap dcfiorilli.com.br:8090
Oprante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagio Tipo ISS lissweb, menu consultas e informe os
2-Nio 2-Nao N&io Possui 04 - Fixa rioh Yewti NE-o
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNP] RG/Inscrigéo Estadual  Inscriciio Municipal Cadastro Nome/Razéo Sodial
24.433.82710001-57 33158105 003420752 000007225  BRUNO TURBIANI PEREIRA DOS SANTOS
Logradourn Complemento Bairro
RUA ROSALVO DE ANDRADE DIAS - CENTRO, 00067 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13890-023 AGUAS DA PRATA-SP 1936421517 BRUNOABELHA@GMAIL.COM
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/ICNPXDocumento RGinscricho Estadual InscricAo Municipal Nome/Razio Social
05.630.044/0001-19 154017481117 ASSOCIAGAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Logradouro Complemento Bairmo
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO , 469 A CENTRO
CEPI/Cad.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE Teletone E-mail
13890-000 AGUAS DA PRATA - SP 3500402 19 36422751 FINANCEIRO@CAMINHODAFE.COM.BR

Discriminagiio dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descrigdo Vir. Unitario Total
1,00 UN PRESTACAO DE SERVICOS GERAIS - MANUTENGAO NO CAINHO DA FE - 1° Termo Aditive a0 Termo de Fomenta 01724 - 540,00 RS 540,00
Municipio de Mococa RS 540,00 N
CONFERS
de 14
o Caminho
Imposto Sobre Servigos de Qualguer Natureza - ISS Construgéo Civil
LC 116/2003: 24.01 Aliquota  Atividade Municipio  Cdadigo CNAE  Cédigo da Obra Cadigo ART
Servigos de chaveiros, confeccdo de carimbos, placas, sinalizacio visual, banners, adesivos e c... 0,00% 0000240000001 4211102
|Valor Total dos Servigas Desconto incondicionado DeducBes Base Célculo Base de Célculo Total do 1SS ISS Retido Desconto Condicionado
RS 540,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 540,00 R$ 0,00 2-Néo R$ 0,00
Retengdes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
Valor Liguido da NFS-e: RS 540,00 Val. Aprox. Tributos:
Informagdes Complementares

T

Data CPFIRG

1 1

RECEBI(EMOS) DE BRUNO TURBIANI PEREIRA DOS SANTOS O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 530 E CODIGO DE VERIFICAGAO MT2BXOSIE.

Assinatura




Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao...

& G3351215230966031
s Consultas - Emisséo de comprovantes 12/11/2025 15:42:56
12/11/2025 - BANCO DO BRASIL -  15:42:40
695506955 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: Mococa Caminhos Fe

AGENCIA: 6955-8 CONTA: 7.687-2
DATA DA TRANSFERENCIA 12/11/2025
NR. DOCUMENTO 556.955.000.006.996
VALOR TOTAL 540,00

#%&*%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: BRUNO T P S 22191075827

AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.996-5
NR. DOCUMENTO 556.955.000.007.687
NR.AUTENTICACAO 9.0C9.614.6B4.3A2.5BE

Transagao efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

AO

lofl 12/11/2025, 15:43




nvenio{s) ICMS 199/2022
VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R§ 45,91
Sequencia:29026 Terminal:PDV2 Op:MARCUS C:17 E:17

PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS 1 TERMO ADITIVO AQ T DE FOME
NTO 01 24 MUNICIPIO DE MOCOCA R 227,16 RECURSO PROPRIO R 20,83

Documentos Fiscais:N:359168 Placa:CWQ-8693 KM:0

RECEBEMOS DE COMERCIAL TRANSDELREI LTDA OS PRODUTOS SERVIQOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 247,99
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N 000.025.741
/ / ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE SERIE : ]
COMERCIAL TRANSDELREI LTDA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
AV WASHINGTON LUIZ, 515 DA NOTA FISCAL
-\GU:S DA I%ATA ELETRGNICA
AGU CHAVE DE ACESS0
CEP: ls;mnu ? : Isf.:itdr:da EI 3525 1146 9904 7900 0151 5500 1000 0257 4110 0029 0260
TELEFONE: 1936421398
N® 000.025.741 § . " i TR d
Consy ade no portal naclonas a NF-e
SERIE : 1 e
FOLHA: idel
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA EFE’[‘UADA EM EC[‘[N}_"CE 135253487381934 - 14/11/72025 10:21:54
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
154000454112 46.990.479/0001-51
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPUCPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAQO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19 [14/11/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PROF. QUEIROZ FILHO, 469 CENTRO 13890-017 |14/11/2025
MUNICIPIO FONEFAX Ur INSCRICAQ ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
AGUAS DA PRATA (00) 0000-0000 SP 154017481117 10:19:27
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0.00 0.00 247,99
VALOR DOFRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR DO 1P1 VALOR APROX_DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 247,99
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | uF | onpricPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
::?D DESCRICAO DO FRODUTO' SERVICO | st |cror| map | quany s s L CALC 1OMS |VALOR IOMS [VaLOR 1 I;\L:le: :;”;:ﬁ‘g
4 OLEO DIESEL B §500 21101921 fo 61 | s929) L 40,950 6,050 24799 0,00 0.00 000 | oo | 000 0,00
QUANTIDADE DE BASE DE
CALCULO DE ICMS MONOFASICO
DE 40,990 E VALOR DO ICMS
MONOFASICO DE RS 4591
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ICMS monofasico sobre iveis brado anteri te Co




Firefox

1 of'1

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa..

-3 G3311816384589809012

& Consuitar boleto por vencimento 18/11/2025 16:44:39
18/11/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:44:39
6955086955 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: Mococa Caminhos Fe

AGENCIA: 6955-8 CONTA: 7.687-2

BANCO SICOOB S.A.
75691312580113621510800061270013912710000024799
BENEFICIARIO:

COMERCIAL TRANSDELREI LTDA

NOME FANTASIA:

COMERCIAL TRANSDELREI LTDA

CNPJ: 46.996.479/0601-51
BENEFICIARIO FINAL:

COMERCIAL TRANSDELREI LTDA

CNP): 46.990.479/0001-51

PAGADOR :

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMNHO DA
CNPJ: ©5.630.044/0001-19

NR. DOCUMENTO 1i1.8e1
DATA DE VENCIMENTO 20/11/2025
DATA DO PAGAMENTO 18/11/2025
VALOR DO DOCUMENTO 247,99
VALOR COBRADO 247,99

NR.AUTENTICACAQ 6.A45.2F5.B58.,23C. 005

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
286@ 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@see 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
esee 729 9e8s8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

SICOOB

Beneficidric

COMERCIAL TRANSDELRE! LTDA
WASHINGTON LUIZ - 515
CENTRO

Aguas da Prata - SP

46.990.479/0001-51

13890-000

Vencimento Valor do Documento
20/11/2025 247,99
(+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

[nstrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) Data de Emissio (=) Valor cobrado
A partir 21/11/2025 Juros 0,03%/dia. 1711112025
A partir 21/11/2025 Multa de 2%. Coop Contr/Cod. Beneficidrio
Néo conceder desconto. 3125/1362151

Nosso Nimero

612-7

Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMNHO DA FE 25741
Enderego
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO, 469
Bairro / Distrito
CENTRO
Municipio UF CEP
AGUAS DA PRATA SP 13890-017

Mensagem Pacador

18/11/2025. 16:46




Firefox

1 of1

2

EPREsa

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Transferéncia para
mesmo titular

Data

Entre contas correntes BB

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
6955-8
5068-7

Mococa Caminhos Fe
6955-8

7687-2

20,83

Nesta data

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa...

G331181638458909008
18/11/2025 16:43:08

’ S A OZS —1‘[{"
~Q+_ Qpn g0 Yo

Transagao efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

18/11/2025, 16:44




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTERIO DOS TRANSPORTES
SECRETARIA NACIONAL DE TRANSITO - SENATRAN

DETRAN- SP
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL CATEGORIA CAPACIDADE
PARTICULAR
CODIGO RENAVAM 2 1.1
00834526360 g POTENCIA/CILINDRADA ‘ PESO BRUTO TOTAL
)
PLACA EXERCICIO £ 132¢cv/2800 2.8
CWQ8693 2025 ° MOTOR cMT EIXOS ‘ LOTACAO
©
ANO FABRICACAO ANO MODELO § 40704180468 3.7 * o3p
2004 2005 o CARROCERIA
NUMERO DO CRV f CARROCERIA ABERTA
* %k % 2 NOME
= ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CPF/CNP)
05.630.044/0001-19
CODIGO DE SEGURANCA DO CLA CAT LOCAL DATA
40832550116 * k% AGUAS DA PRATA SP 10/01/2025
MARCA / MODELO / VERSAO ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
DADOS DO SEGURO DPVAT ol
GM/S10 COLINA S 4X4
ESPECIE / TIPO CAT. TARIF DATA DE QUITACAO PAGAMENTO
. . [ JcotaUnica | | ParceLADO
CARGA CAMINHONETE
REPASSE OBRIGATORIO AO CUSTO DO CUSTO EFETIVO
PLACA ANTERIOR / UF CHASSI FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) | BILHETE (R$) DO SEGURO (R$)
* * *
*hkkkkkk [k 9BG124JC05C402469
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL REPASSE OBRIGATORIO AO VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE PELO SEGURADO (R$)
TRANSITO (R$)
VERDE DIESEL * * *

Documento emitido por DETRAN SP (2F2EE82350FEE16296D9FFB23C20F964D4900B52) em 21/01/2025 as 13:48:09.

~ OBSERVACOES DO VEICULO

SEM OBSERVAGOES

~ MENSAGENS SENATRAN

Vocé Sabia?
Na Carteira Digital de Transito - CDT, vocé tem acesso ao CRLV, a CNH e
ainda ganha desconto de 40% nas infragdes, além de muitos outros

servigos de transito, sem nenhum custo!

Leia o QR Code e baixe agora.

A, DSPONNELNO 2 Baixarna
»’ Google Play & App Store

INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT




B

EmPRESA

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Langamentos
Dt. balancete Dt
22/10/2025
11/11/2025
11/11/2025
12/11/2025
12/11/2025
18/11/2025
18/11/2025

18/11/2025

30/11/2025

6955-8

7687-2Mococa Caminhos Fe

11172025

movimento Ag

0000

6955

0000

0000

0000

00000

Documento

Histarico

000 Saldo Anterior

99015 870 Transferéncia recebida 550.413.000.130.132
11/11 14:40 L.CM.S.

00000 351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

99015 470 Transferéncia enviada 556.955.000.006.996
12/11 15:42 BRUNO T P S 22191075827

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

99015 870 Transferéncia recebida 556.955.000.005.068
18/11 16:43 ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO

13105 109 Pagamento de Boleto 111.801
COMERCIAL TRANSDELREI LTDA

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

00000 999 SALD O

G3340108502846871
01/12/2025 09:33:26

falor R$ Saldo

747.50 C

74750D O

540,00D

24799D

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA **#*

Transagao efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

PRESTAGAO DE CONTAS:
Ano:____dD4% -

Cidade: s lote—

Zﬁ% i Fé
Associagao igos C minho da




g BB RENDE FACIL

\)

Dados do Cliente

Agéncia Conta
6955-8 7687-2
Cliente CNPJ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO 5630044000119
CAMINHO DA FE
Resumo do més - Novembro/2025
Saldo bruto em 31/10/2025
Aplicagbes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:
Saldo bruto em 28/11/2025:
Historico de movimentacao
Data Historico Capital Rendimento* IR
31/10/2025 Saldo Anterior R$ 23,74 R$ 0,01 R$ 0,00
11/11/2025 Aplicacio R$ 747,50 R$ 0,00 R$ 0,00
12/11/2025 Resgate R$ 23,74 R$ 0,02 R$ 0,00
12/11/2025 Resgate R$ 516,23 R$ 0,02 RS 0,00
18/11/2025 Resgate R$ 227,14 R$ 0,06 R$ 0,00
28/11/2025 Saldo Final R$ 4,13 R$ 0,00 R$ 0,00
* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.
PRESTAGAO DE CONTAS:
A o A4
Cidade:

Gt

Associagho Am

igos Caminho daﬁ-@\g‘

R$ 23,75

R$ 747,50

R$ 767,16

R$ 0,00

R$ 0,05

R$ 0,09

R$ 4,13

IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
RS 0,00 R$ 747,50
R$ 0,00 R$ 23,76
R$ 0,01 R$ 516,24
RS 0,04 R$ 227,16
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 01/12/2025 as 09:14

A

™




02/12/2025, 10:53 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.630.044/0001-19

Rf)zao ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Social:

Endereco:  RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 469 / CENTRO / AGUAS DA PRATA / SP
/ 13890-000

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:15/11/2025 a 14/12/2025

Certificagcdo Nimero: 2025111501441257612740
Informacao obtida em 02/12/2025 10:52:42

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

7



R g MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA

m PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA
SM! AV WASHINGTON LUIZ, 485 - CENTRO - AGUAS DA PRATA

CNPJ: 44.831.733/0001-43

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Codigo de Cadastro

000003719

Contribuinte CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19
Logradouro Numero Complemento
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 00469 ol
Bairro CEP

CENTRO 13890017

Cidade UF

AGUAS DA PRATA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢do, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 10:56:01 do dia 02/12/2025

Valida até 01/01/2026

Cédigo de Controle da Certiddo/Nimero 394BEE49B8198B32
Certidao emitida gratuitamente.

Atencd@o qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 25081192333-70
Data e hora da emisséo 29/08/2025 09:03:29
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:53:44 do dia 02/07/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/12/2025.

Cddigo de controle da certidao: A96C.3730.CE58.549F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 05. 630. 044/ 0001-19

Certidédo n°: 73941587/ 2025

Expedi ¢cdo: 02/12/2025, as 10:54: 32

Val i dade: 31/05/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.630.044/0001-19, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaracédo de Atualizacao Cadastral

Eu, JAYME ALVES FILHO, CPF 065.435.988-16, atesto que na data de 02/12/2025 as
15:37:27 minhas informacdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

* CPF,

* RG;

» Data de Nascimento;
» E-mail institucional;

» E-mail pessoal;

* Telefone Celular

» Endereco Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail financeiro@caminhodafe.com.br, indicado
como endereco principal no Cadastro TCESP, é o endereco de contato com o Tribunal,
e que é minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragao.

Caddigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
74D8E5C7216B79F27577E60F66769835014BBA506318C7B5AFCF326C52E

Esta declaracao foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

628fe07d-b615-4bc8-bfe7-a0fee2d6d8c?2

Para conferéncia, acesse https://www4.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaracédo de Atualizacao Cadastral

Eu, SOLANGE BARROSO SILVEIRA, CPF 059.227.288-57, atesto que na data de
02/12/2025 as 15:38:37 minhas informacfes pessoais perante este Tribunal encontram-
se atualizadas no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

* CPF,

* RG;

» Data de Nascimento;
» E-mail institucional;

» E-mail pessoal;

* Telefone Celular

» Endereco Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail financeiro@caminhodafe.com.br, indicado
como endereco principal no Cadastro TCESP, é o endereco de contato com o Tribunal,
e que é minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragao.

Caddigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
A6D7FD450EEFC80DFES3360125544351A2B8211A9257120895646666DB

Esta declaracao foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

e926a4d2-c0a4-4a03-b851-7c75a0c6617f

Para conferéncia, acesse https://www4.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
05.630.044/0001-19 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 22/04/2003
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
AMIGOS DO CAMINHO DA FE DEMAIS
CODIGO E DESCRIGCAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associagoes de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.74-1-00 - Comércio varejista de artigos de 6ptica
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios
47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotograficos e para filmagem
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica especifica
74.90-1-04 - Atividades de intermediacao e agenciamento de servigos e negécios em geral, exceto imobiliarios
77.40-3-00 - Gestao de ativos intangiveis nao-financeiros
79.90-2-00 - Servigos de reservas e outros servigos de turismo nao especificados anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizagdes associativas ligadas a cultura e a arte
94.99-5-00 - Atividades associativas nao especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagao Privada
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Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
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RELACAO DE FUNCIONARIOS

Funcionaria: Carolini Campos
Cargo: Recepcionista
Salario: R$ 1.686,80
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Relatorio de atividades de atuagao da Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé no més
de novembro de 2025 no municipio de Mococa

As atividades da Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé, foram executadas conforme
estabelecidas no plano de trabalho. As metas sao distribuidas durante os meses de vigéncia
do Termo de Fomento de janeiro a dezembro do mesmo ano.

Neste periodo tivemos atividades voltadas a:

e Manutencéo do site e redes sociais com informagdes aos peregrinos, atualizagdo de
dados e informacdes para o planejamento da viagem dos mesmos, além da manutengao
de informagdes das 72 cidades integrantes;

e Realizamos os trabalhos administrativos, de convénios e financeiros conforme previstos
no plano durante o periodo;

e Realizamos prestagdo de contas anual para todas as Prefeituras inseridas no Caminho
da Fé;

e Realizamos atendimento aos peregrinos na sede da AACF;

e Realizamos atendimento aos peregrinos nas redes sociais, aplicativos de atendimento,
e-mail e atendimento telefénico;

e Cadastramento de informagdes do termo de conhecimento de risco/ ficha cadastral no
sistema;

e Demos continuidade junto a equipe juridica da implantagcédo do processo de adequacéao
a LGPD em todo nosso sistema de comunicacao e coleta de dados;

e Realizacao e atendimento das prefeituras municipais e acompanhamento de sistema de
cobrancas;

e Organizacao de todo o sistema interno de informagdo com a Rede empreendedora;

e Producéo de credencial;

e Planejamento estratégico com equipes;

e Reuniao e planejamento de Comunicacao;

e Participagao da Ultra Caminho de Minas;

e Participagao do Festival Internacional de Turismo do Mato Grosso do Sul;

e Reuniao Prefeito de Ouro Fino

e Participagao do Seminario Mineiro de trilhas;

e Reunido com Municipio de Cassia;

e Participagcado do Seminario Caminhos do Peabiru pela Secretaria de Turismo do Estado de
SP;

e Entrevista com mestranda em turismo com estudo sobre o Caminho da Fé;

e Ajuste da captacdo da emenda parlamentar via SETUR;

e Reuniao de equipe programa Fé é Agéo;

e Organizacdo de materiais para captagao de recursos;

e Organizagao para participagao da expedigdo amigos dos caes Caminho da Fé;
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e Organizacao da BR 135- pre- race meeting;
e Manutencao de sinalizagao:

Registro Fotografico

Semindric Pauiista dos
Caminhos do Peabiry
P STMINAR PALUISTA 08
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CAMINHO DA FE.
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MANUTECOES NOS SEGUINTES MUNICIPIOS:

Igarai - Mococa

Trabiju

Ribeirdo Bonito
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Sao Carlos

Franca
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Patrocinio Paulista

Itirapua
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Sao Tomas de Aquino

S3o0 Sebastido Do Paraiso

Itamogi
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Monte Santo de Minas

Paraisépolis

Luminosa - Brazépolis

Sdo José do Rio Pardo




